
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 751

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2024 10:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2024 15:20:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 161.755,82
Objeto:
EDITAL Nº 18-2024- PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 06-2024- AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS
E PROTETORES NOVOS, PARA OS VEÍCULOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES NOVOS, PARA OS VEÍCULOS DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/04/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

02/04/2024 00:00:00 ATA Baixar

20/03/2024 00:00:00 PARECER JURIDICO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/751/p-styletext-alignjustifyedital-n-18-2024-pregao-eletronico-srp-n-06-2024-aquisicao-de-pneus-camaras-e-protetores-novos-para-os-veiculos-da-secretaria-de-educacaop/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91a9f443610840a27c939b149dec75b9.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4a076069b7966346579604d9b127c61.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbdeb30198f4cf3db08c1eca1b04eaa4.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a117040e32459bc3623c4ea842e2f2f.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
07/03/2024 00:00:00 DECISÃO ADMINISTRATIVA Baixar

07/03/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

06/03/2024 00:00:00 JUSTIFICATIVA SUSPENSÃO DE PROCESSO Baixar

28/02/2024 00:00:00 DECISÃO ADMINISTRATIVA Baixar

28/02/2024 00:00:00 PEDIDO DE IMPUGANÇÃO Baixar

23/02/2024 00:00:00 EDITAL Nº 18/2024 Baixar

23/02/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

23/02/2024 00:00:00 MODELO PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

23/02/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

23/02/2024 00:00:00 MINUTA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

23/02/2024 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

23/02/2024 00:00:00 MODELO DECLARAÇÃO Baixar

23/02/2024 00:00:00 TERMO DE RESPONSABILIDADE Baixar

23/02/2024 00:00:00 MODELO DECLARAÇÃO GARANTIA Baixar

23/02/2024 00:00:00 VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6d478b16e93f34f086b391c10c902c4.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ad51727b3d0eed28075078fb5b646ad.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fb1d694d8119d5298a12f0e9827ef67.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f171bf69194073efbe68f459248361ac.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b6964ffdc83889602526fea79414035.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad61019b089c6faf554c7456661ff47e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd340f0802a9480afd581cd429e31b58.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60d1326fd57cfce55eb53f98c528a1ec.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8adb037cb26742af212766992bbe5b95.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72b8488cecedda63e917dd13620f3254.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e222ef657f14fe04180ed467d7bb46a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28095db87b59195f5718a542a2895ca2.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05eb8388945179d828da42687e25d47d.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7bf004f1558e2d8ddc4425b96faa8f0.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75983ab326de2002980b1f7c54fe8e58.pdf

